
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

от 10.11.2014 г. № 4174 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
от 21.09.2010г. № 4528 «О создании комиссии по разработке схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории города 
Пятигорска» 

         В связи с произошедшими кадровыми изменениями,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Внести следующие изменения в Приложение к постановлению 
администрации города Пятигорска от 21.09.2010г. № 4528 «О создании 
комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории города Пятигорска» с изменениями, утвержденными 
постановлением администрации города Пятигорска от 30.11.2012г. № 4836 
«О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
от 21.09.2010г. № 4528 «О создании комиссии по разработке схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории города 
Пятигорска» и признании утратившим силу отдельных правовых актов 
администрации города Пятигорска»: 

        -  исключить из состава комиссии Михайлову Валентину Андреевну – 
члена комиссии; 

        - включить в состав комиссии Пашнина Дениса Геннадьевича – 
старшего инспектора, капитана внутренней службы отдела надзорной 
деятельности по городу Пятигорску Управления надзорной деятельности 
Главного Управления МЧС России по Ставропольскому краю (по 
согласованию) – членом комиссии. 

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска Нестякова С.В. 
 



        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Пятигорская правда» и подлежит  размещению на  
сайте города-курорта Пятигорска. 

 
 
 Глава города Пятигорска                                                                   Л.Н. Травнев 


